TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           /QLĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2012

V/v  kế hoạch xét TN ngày 04/05/2012
Kính gửi:

Trợ lý giáo vụ các Khoa
Chuẩn bị cho đợt xét tốt nghiệp ngày 04/05/2012, Phòng Quản lý Đào tạo thông báo kế hoạch cụ thể như sau:
A. ĐỐI VỚI SINH VIÊN

1. Danh sách sinh viên đủ điều kiện xét tốt nghiệp vào tháng 5/2012 và đã được kiểm tra hồ sơ sẽ được Phòng Quản lý Đào tạo liên tục cập nhật trên trang web trường, chuyên trang Phòng Quản lý Đào tạo, chuyên mục “Tốt nghiệp – Văn bằng” từ ngày 17/02/2012 đến hết ngày 13/04/2012.
2. Sau ngày 13/04/2012, các sinh viên chưa có tên trong danh sách đủ điều kiện tốt nghiệp, đề nghị xét tốt nghiệp bổ sung sẽ làm thủ tục tại P 006A. Thời gian nhận đơn từ ngày 16/04/2012 đến hết ngày 27/04/2012.
3. Các sinh viên đã có tên trong danh sách đủ điều kiện xét tốt nghiệp nhưng còn thiếu hồ sơ liên hệ Cô Phương Anh, P 006A để bổ sung hồ sơ đến hết ngày 27/04/2012. Sau ngày 27/04/2012, các sinh viên chưa bổ túc hồ sơ đầy đủ sẽ chỉ được cấp quyết định kèm theo bằng tốt nghiệp khi muốn điều chỉnh thông tin ghi trên bằng.
4. Các sinh viên đã đăng ký học cải thiện ở học kỳ II và học kỳ I năm học 2011-2012 sẽ được tạm ngưng xét tốt nghiệp trong đợt tháng 5/2012 để chờ cập nhật điểm cải thiện.
Sau ngày 27/04/2012, các sinh viên đủ điều kiện  tốt nghiệp sẽ được xét tốt nghiệp vào đợt kế tiếp, dự kiến là ngày 03/08/2012  như đã thông báo trong kế hoạch tốt nghiệp năm học 2011-2012.
B. ĐỐI VỚI VĂN PHÒNG KHOA
1. Phòng Quản lý Đào tạo in danh sách sinh viên đủ điều kiện tốt nghiệp và danh sách sinh viên còn thiếu hồ sơ cho văn phòng Khoa vào ngày 02/04/2012.

2. Trợ l‎ý Giáo vụ các Khoa làm báo cáo xét tốt nghiệp, thống kê số lượng sinh viên tốt nghiệp, danh sách đề nghị khen thưởng (nếu có) theo mẫu đính kèm.
Để đảm bảo việc hoàn thành kế hoạch xét tốt nghiệp đã được duyệt, Phòng Quản lý Đào tạo trân trọng đề nghị Quý Khoa phối hợp với Phòng một số việc như sau: ‎

1. Đảm bảo công tác tổ chức thi – bảo vệ khóa luận /đồ án tốt nghiệp trong tháng 3/2012.

2. Đảm bảo hoàn thành công tác chấm thi, tổng kết điểm bảo vệ khóa luận/đồ án tốt nghiệp và gửi điểm cho Trung tâm Khảo thí trước ngày 10/04/2012.

3. Thông báo kế hoạch xét tốt nghiệp tới các sinh viên của Khoa.

Rất mong nhận được sự hỗ trợ của quý‎ Thầy/Cô.

Trân trọng.‎

            TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

· Như”Kính gửi”;

· Lưu: QLĐT.

 Nguyễn Thành Nhân